2. melléklet

A hatósági döntésről és a hatósági szerződésről közzétett dokumentum tartalma, formája

A közzététel Gyvt. 98.§ (11) bekezdés szerinti jogcíme:

Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése: Fejér Vármegyei Kormányhivatal

Az ügy száma és tárgya: FE/06/00105-1/2025., FE/06/00106-1/2025., FE/06/00107-1/2025.

Apró Talpak Családi Bölcsőde Hálózat Családi Bölcsőde I. csoport, Apró Talpak Családi Bölcsőde Hálózat Családi Bölcsőde II. csoport, Apró Talpak Családi Bölcsőde Hálózat Családi Bölcsőde III. csoport (2464 Martonvásár, Szent László út 24.) hatósági ellenőrzése

A Gyvt. 100/A. § (1) bekezdés e) pontja szerinti jogsértés esetén

- 1. Szolgáltatást nyújtó neve:
- 2. A nyújtott szolgáltatás megnevezése:
- 3. A szolgáltatásnyújtás helye:
- 4. A megállapított jogkövetkezmények:

A Gyvt. 100/A. §. (1) bekezdés e) pontjában nem említett jogsértés esetén

- 5. A fenntartó neve: Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás
- 6. A fenntartó székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13.
- 7. A fenntartó adószáma: 15592231-2-07
- 8. A szolgáltató, intézmény (székhely, telephely) címe: Martonvásár, Szent László út 24.
- 9. A szolgáltató, intézmény (székhely, telephely) ágazati azonosítója: S0518643, S0518650, S0518667
- 10. A jogsértéssel érintett szolgáltatások megnevezése: családi bölcsőde
- 11. A megállapított tényállás: A működést engedélyező szerv 2023. november 16. napján lefolytatott ellenőrzést követően a fenntartót kötelezte a megállapított hiányosságok megszüntetésére. A fenntartó az előírt határidőre a hiányosságokat megszüntetni nem tudta, ezért kezdeményezte a hatósági szerződés megkötését.
- 12. A megsértett jogszabályi rendelkezések megjelölése: 15/1998.(IV.30.) NM rendelet 2. számú melléklet II. Rész "I. Alapellátások" cím 2.4. pontja
- 13. A hatósági döntésben megállapított jogkövetkezmények, illetve a fenntartó által a hatósági szerződésben vállalt kötelezettségek, és az azok megszegésének esetére kikötött jogkövetkezmények:

2026. január 10. napjáig a fenntartó igazolja egy fő szolgáltatást nyújtó személy helyettes alkalmazását, aki mindhárom családi bölcsőde tekintetében feladatvégzésre kötelezett lesz.

A jogerő beálltára vagy annak hiányára történő utalás: 2025. január 13.

A döntéssel szembeni jogorvoslati eljárás ténye: nem élt az ügyfél jogorvoslattal

A jogorvoslat vagy megismételt eljárás során hozott hatósági döntés vagy bírósági határozat esetén a hatósági döntés vagy bírósági határozat, és annak rövid indokolása:

Titkos menedékház ügyében hozott hatósági döntés és bírósági határozat nem tehető közzé. A Gyvt. 98. §.(6) bekezdés c) és d) pontja szerinti esetben a (12) bekezdés szerinti adatokat úgy kell közzétenni, hogy abból az intézmény (székhely, telephely) és a félutas ház címe ne legyen megismerhető.

Székesfehérvár, 2025. január 5.

P.H.

Dr. Tanárki Gábor főispan nevében és megbizásából

> Dr. Faddi Tímea osztályvezető

4. melléklet

A hatósági döntésről és a hatósági szerződésről közzétett dokumentum adatai [Gyvt. 100/A. § (1)]

A Gyv	t. 100/A. §. (1)bekezdés <i>e)</i>	pontja szerinti jogsértés esetén
Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése	A szolgáltatást nyújtó neve	A szolgáltatásnyújtás helye

Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése	A fenntartó neve	A gyermekjóléti szolgáltató, gyermekjóléti., gyermekvédelmi intézmény címe	A jogsértéssel érintett szolgáltatások megnevezése
Fejér Vármegyei Kormányhivatal	Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás	Martonvásár, Szent László út 24.	családi bölcsőde

3. melléklet A hatósági döntésről és a hatósági szerződésről közzétett doku

	A Gyvt. 100/A. § (1) bekezdés e)
Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése	A szolgáltatást nyújtó neve

	A Gyvt. 1	00/A.	§ (1) bek	ezdés e) po	ntjában n
Az eljáró működést engedélyező szerv megnevezése	A fenntartó neve				
Fejér Vármegyei Kormányhivatal	Szent L Társulás	-ászló	Völgye	Többcélú	Kistérségi

ımentum adatai [[Gyvt. 100/A. § (1)]

pontja szerinti jogsértés esetén A szolgáltatásnyújtás helye		

em említett jogsértés esetén a fenntartó neve				
A gyermekjóléti szolgáltató, gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmény címe	A jogsértéssel érintett szolgáltatások megnevezése			
Martonvásár, Szent László út 24.	családi bölcsőde			